
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1999 m2
Číslo inzerátu (ID): 4053053 Datum vydání: 17.07.2024

Cena za nemovitost:

4 999 999 Kč

Lokalita:
Liberec

Explicit reality a Michal Hribik Vám nabízí jedinečnou možnost
koupě stavebních pozemků v okrajové části obce Jeřmanice.
Pozemky jsou situovány v klidné lokalitě na jižním svahu nad obcí.
Inženýrské sítě jsou přivedeny k hranici pozemku. Přístupovou
cestu tvoří asfaltová komunikace s osvětlením. Pozemky jsou
vedeny v územním plánu obce Jeřmanice jako "určené k bydlení".

Pozemek 802/82, rozloha 1999 m2, cena 4999999 Kč
Pozemek 802/60, rozloha 2023 m2, cena na vyžádání u RK
Pozemek 802/72, rozloha 369 m2 + Pozemek 807/73, rozloha
2025 m2 cena na vyžádání u RK

Pozemky mají různou rozlohu, která se pohybuje okolo 2000 m2.
Cena za 1 m2 činí 3725 Kč a je včetně provize pro realitní
kancelář.

Majitel si vyhrazuje právo prodat pozemky nejvyšší nabídce a to
případně i  v elektronické aukci.

S financováním koupě Vám může pomoci náš finanční specialista.

Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte mě a rád Vám zodpovím
další informace.

Nabídku zprostředkovává EXPLICIT REALITY, Bc. Michal Hribik

ID inzerátu ESO: 4053053
Inzerát aktualizován: 17.07.2024
Inzerát vydán: 07.06.2022
Plocha: 1999 m2
Plocha pozemku: 1999 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Michal Hribik
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


